
DIVI Solutions s.r.o. 
IČO:190 74 271     

 Vnější 1083/11 , Michle,141 00 Praha       
tel: 

DIČ: CZ19074271    E-mail: 

DIVI Solutions s.r.o. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka : C381093 

Číslo jednací : 24060101    V Praze dne :  1.6.2024 

 Muzeum 
hl.m.Prahy    
Kožná 1 
 110 00 Praha 1 

Cenová nabídka na úklid nad rámec běžného úklidu v objektech Muzea hl.m.Prahy 
na období 7/2024-6/2025 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----- 

Na základě vaší žádosti Vám přeposílám cenovou nabídku zpracovanou dle Vašeho zadání 
k upřesnění finálního rozsahu úklidových prací nad rámec běžného úklidu v objektech Muzea 
hl.m.Prahy v období 1.7.2024 – 30.6.2025. 

Úklidové práce nad rámec smlouvy o pravidelném úklidu v objektech Muzea hl.m.Prahy : 

1/  Mullerova vila  
- mytí oken 2 x ročně celkem bez DPH      

2/ Rothmayerova vila 
- mytí oken , anglických dvorků a úklid terasy a pergoly

2 x ročně celkem bez DPH     

3/ SDC Norbertov : 
- mytí oken 2 x ročně celkem bez DPH
- praní prádla 4 x ročně celkem bez DPH
- úklid 2 hostitelských pokojů včetně převlečení prádla   /cca 5x za rok/

       

4/ Stodůlky 
- mytí oken 1 x ročně      

5/ Dům U zlatého prstenu 
- mytí oken 1x ročně      

6/ HB Na Poříčí 
- mimořádný úklid před, v průběhu a po akcích  cca 1x za rok    

7/ Kožná 
- 1x ročně mytí oken     
- 1 x ročně servis záclon      

8/ Clam Gallasův palác 
- 1x ročně mytí oken přízemí , 1.p,.a kanceláře 2.pato +3.patro         
- 6x ročně mimořádný úklid po akci / komplet 1.patro, WC a schodiště /   

9/ Výtoň 
- 1x ročně mytí oken, svítidel a ometení pavučin      

tel:733


DIVI Solutions s.r.o. 
IČO:190 74 271     

 Vnější 1083/11 , Michle,141 00 Praha 
4       tel:

DIČ: CZ19074271    E-mail: 

10/ Vojtěchov 
      -  kompletní hloubkový úklid 2x ročně                                                                         
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
Rekapitulace – cena za všechny objekty : 
Celkem základ DPH      437 937,00 Kč 
DPH 21 %         91 966,77 Kč 
Celkem včetně DPH     529 903,77 Kč 

Podrobný rozpis a výpočet ceny v jednotlivých objektech : 

1/  Mullerova vila - mytí oken 2 x ročně celkem bez DPH     

 Výpočet ceny :    
- mytí oken      
- doprava , dovoz štaflí a pracovníků  1 jízda          

     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     
      Celkem bez DPH 1x mytí oken  

      Mytí oken 2x ročně bez DPH                                      

2/ Rothmayerova vila - mytí oken , anglických dvorků 
    a úklid terasy a pergoly 2 x ročně celkem bez DPH          

    Výpočet ceny : 
- mytí oken  167 m2    

     
     

- manipulační práce se štaflemi a nábytkem
při mytí oken    1 hod         

- ometení pavučin z trámů na pergole, vymetení a
odklizení odpadu a zametení plochy
pod pergolou a vrchní terasy    2 hod       Kč 

- úklid anglických dvorků    3 hod   
    

     
- doprava    1 x           

   ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ 
     Celkem bez DPH 1x mytí oken ,dvorů a pergoly    

   Mytí oken,dvorků a pergoly 2x ročně bez DPH                2x                  

3/ SDC Norbertov – 
    mytí oken 2 x ročně celkem bez DPH   
    praní prádla 4 x ročně celkem bez DPH odhad    

    

  úklid 2 hostitelských pokojů, WC a sprch včetně 
    převlečení prádla   /cca 5x za rok/      

   Výpočet ceny : 
- mytí oken   152 m2 18 Kč/m2           
- mytí šroubovacích oken  95 m2

  

- mytí oken na chodbě a střešních / 2.patro/   3 hod         
- příplatek za ztížený přístup ke střešním oknům,

    práci ve výšce a manipulaci se žebříkem    50 %   
  - doprava pracovníků a štaflí                                           1 jízda            
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 

    Celkem bez DPH 1x mytí oken    
 Mytí oken 2x ročně bez DPH                                             2x                 

tel:733


DIVI Solutions s.r.o. 
IČO:190 74 271     

 Vnější 1083/11 , Michle,141 00 Praha 
4       tel: 

DIČ: CZ19074271    E-mail:

- cena za praní a mandlování prádla v SDC Norbertov
   a/ cena za praní  do 5 kg           
   b/ cena za praní prádla nad 5 kg    
   c/ žehlení prádla   

  -  Kč/hod 

   d/ odvoz prádla k vyprání    
   e/ dovoz vypraného prádla      

    - Kč/

------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------   
Celkem základ DPH praní a žehlení 1 x ročně  

      odhad cca 8-10 kg prádla  
Celkem odhad základ DPH praní a žehlení 4 x ročně          4x                   

- úklid hostitelských pokojů, WC a sprch včetně
převlečení prádla   
odhad počet úklidů 2 pokoje- 5x do roka tj   10 x            

Celkem základ DPH úklid 2 pokojů 5 x ročně     
  ,- Kč 

Cena je konečná za předpokladu, že úklid naváže na pravidelný úklid, v opačném 
případě bude přiúčtována cena za dopravu ve výši    

4/ Stodůlky - mytí oken 1 x ročně    

 Výpočet ceny : 
- mytí oken celkem objekty A,B,C,D a E    1 193 m2     ,- Kč/m2  
- manipulační práce s nábytkem a předměty
při zajištění přístupu k oknům    5 hod     Kč/hod    - Kč 

- přidržování štaflí 2.pracovníkem při mytí
oken ve vyšších polohách a na schodišti    3 hod        - Kč 

- doprava  štaflí a pracovníků     3 jízdy    
 Kč/hod       
Kč/jízdu     Kč 

- mytí průhledů v  objektu D  137 m2 
- mytí průhledů v objektu E    146 m2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------ 
- mytí průhledů celkem  283 m2   č/m2       
- vyložení lešení, opakovaná montáž a demontáž
   lešení, naložení lešení po ukončení prací    6 hod  Kč/hod  ,- Kč 

- pronájem lešení                                                                                                                      Kč -  
odvoz a dovoz lešení  a pracovníků                           2 jízdy           Kč/jízdu          

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celkem bez DPH 1x ročně mytí oken                                                                                  

    Kč  5/ Dům U zlatého prstenu  - mytí oken 1x ročně  

Výpočet ceny : 
Mytí oken 1x ročně : 
- mytí oken  tabulkových 1.patro ( 7 ks)                                        ,- Kč/m2   59 m2 - 
mytí oken tabulkových šroubovacích 1.patro (6 ks)                   , - Kč/m2  49 m2 - 
mytí prosklených tab.a šr. dveří 1.p a 2.p /7ks/                          ,- Kč/m2 28 m2 - mytí 
oken  tabulkových 2.patro ( 10 ks)                                      ,- Kč/m2    86 m2 - mytí 
oken tabulkových šroubovacích 2.patro (9 ks)                    ,- Kč/m2   91 m2 - mytí 
oken šroubovacích 3.patro (14 ks)                                   , - Kč/m2 102 m2 - příplatek 
za znečištění - dlouhodobé nemytí v 1.p a 2.p  313 m2          - Kč/m2  - doprava                                                                            
2 jízdy        ,- Kč/jízdu  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------
Celkem bez DPH za mytí oken  1x ročně                                                                                   

6/ HB Na Poříčí  -  mimořádný úklidy před, v průběhu a po akcích  cca 1x za rok         
  / nezahrnuje mytí oken a svítidel a strojové mytí podlah, úklidy po provedení řemeslných prací/ 

tel:733


DIVI Solutions s.r.o. 
IČO:190 74 271     

 Vnější 1083/11 , Michle,141 00 Praha 
4       tel: 

DIČ: CZ19074271    E-mail: 

 Výpočet ceny : 
- cena za mimořádný úklid před ,v průběhu a po akcích                                                    ,- Kč/hod  -  
doprava                                                                                                                           ,- Kč/jízdu 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------  
- celkem odhad ceny bez DPH na akci dle rozsahu úklidu dle

Akce Signal Festival v roce 2023- 5 úklidů v rámci akce    ,- Kč za akci 

7/ Kožná – 1x ročně mytí oken    
   1 x ročně servis záclon   

Výpočet ceny : 
- mytí tabulkových oken v místnostech a na ochozech  636 m2   
- mytí oken šroubovacích tabulkových

/2 ks - 3.p + 1 ks - 1.p /     19,23 m2    
- doprava   1 jízda    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------- Celkem bez DPH 1x ročně mytí oken                                                                                   

- svěšení záclon   18 ks    
- praní záclon    126 m2    
- pověšení záclon   18 ks    
- odvoz a dovoz záclon  2 jízdy    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------- Celkem bez DPH 1x ročně servis záclon                                                                             

8/ Clam Gallasův palác - 1x ročně okna přízemí ,1.patro a kanceláře 2.p a3.p    
- 6 x ročně úklid po akci

/odhad rozsah cca 1.patro, WC a schodiště/

Výpočet ceny: 

Mytí oken: 
- mytí atypických vysokých šroubovacích, tabulkových

oken v přízemí u vchodu /10 ks/
okna se nebudou šroubovat , šroubovala se při
posledním mytí   127 m2   

- mytí atypických vysokých šroubovacích, tabulkových
oken v 1.patře vyjma oken na schodišti /69 ks/
okna se nebudou šroubovat , šroubovala se při
posledním mytí     1 064 m2

- zakrývání podlah pod štaflemi při mytí oken   3 hod   
- manipulace se štaflemi a přesouvání mezi patry  3 hod  
- mytí šroubovacích, tabulkových oken v kancelářích
2.patro / 8ks/   78 m2  
3.patro / 8ks/   64 m2  

- doprava na mytí oken přízemí, 1., 2. a 3.patro  5 jízd  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------- Celkem bez DPH 1x ročně mytí oken                                                                          

- úklid po akci 6x ročně odhad / v rozsahu cca komplet
1.patro, WC, kuchyňky, schodiště, - 400 Kč/hod   6 akcí   

- doprava  6 akcí    
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
----------- Celkem bez DPH 6 x ročně úklid po akcích odhad                                                               

tel:733


DIVI Solutions s.r.o. 
IČO:190 74 271     

 Vnější 1083/11 , Michle,141 00 Praha 
4       tel: 

DIČ: CZ19074271    E-mail: 

9/ Výtoň – 1x ročně mytí oken, svítidel a ometení pavučin   

Výpočet ceny :  
- mytí tabulkových oken, mytí svítidel a ometení pavučin
- doprava

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------- Celkem bez DPH 1xročně mytí oken, svítidel a ometení pavučin                                       
č    

10/ Vojtěchov – kompletní hloubkový úklid 2xročně         

Výpočet ceny : 
Mytí oken : 
- mytí 54 ks oken vč.zárubní  233 m2    
- mytí střešních oken a oken u sklepa /25 ks/     7 hod  
- mytí okenních sítí proti hmyzu  20 ks    
Ometení pavučin :
- vyluxování pavučin ve všech objektech   6 hod    
Mytí zářivek a svítidel  678 ks    
Mytí dveří :
- mytí 20 ks dveří jednokřídlých vč.obložek   88 m2    
- mytí 20 ks dveří dvoukřídlích vč.obložek  141 m2     
- mytí dveří vstupních vč.obložek /2ks/  108 m2     
Mytí podlah :
- ruční mytí podlah  2 432 m2   
- luxování ploch mezi regály před mytím
podlah ,luxování mušek z drážek pojezdů,
manipulace s  regály při mytí podlah a luxování  16 hod   

- strojové mytí podlah  1 486 m2    
Doprava - Praha – Netvořice a zpět   5 jízd  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------- Celkem kompletní úklid bez DPH 1 x ročně                                                                    Kč   

Celkem kompletní úklid bez DPH 2 x ročně                   2x               Kč   

Celkem základ DPH      437 937,00 Kč 
DPH 21 %           91 966,77 Kč 
Celkem včetně DPH         529 903,77 Kč 

Ceny, které jsou stanoveny odhadem budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací. 
V případě úklidu po řemeslných prací bude za znečištění účtován příplatek 50 % k základní ceně. 

S pozdravem 

za  DIVI Solutions s.r.o.          Bc.Matěj Diviš 
    jednatel 

tel:733



